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Sezon turystyczny w Świętokrzyskiem oficjalnie otwarty

Ubiegły rok był rekordowy pod względem ilości turystów, którzy odwiedzili nasz
region, ale tendencja wzrostowa utrzymuje się od lat. Dlatego można się
spodziewać, że w roku 2019 pobity zostanie kolejny rekord, tym bardziej, że ta
branża stale się rozwija. W „Leśnym Zaciszu” w Lisowie oficjalnie otwarty został
sezon turystyczny. W wydarzeniu uczestniczyli: Mariusz Gosek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego, Mieczysław Gębski, wiceprzewodniczący Sejmiku,
samorządowcy z  regionu, przedstawiciele organizacji turystycznych i osoby, które
na co dzień zajmują się turystyką.

Tegoroczny sezon turystyczny zainaugurowany  został w prywatnym zoo, którego
właścicielem jest Paweł Zawadzki. To urokliwe miejsce przewidziane jest do wypoczynku
dla całej rodziny. Od 2002 roku, kiedy pojawiły się tu pierwsze zwierzęta, zoo stale się
rozwija. Dziś zajmuje obszar 23 hektarów.
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– Od lat z podziwem obserwowałem jak właściciele tego miejsca tworzyli ten piękny zakątek.
Dla mnie jest to przykład na to, że jeśli się ma ambicje, plan i cel w życiu, wszystko można
osiągnąć – powiedział Mariusz Gosek podczas otwarcia sezonu turystycznego.

Jacek Kowalczyk z Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
zaprezentował wyniki branży turystycznej w naszym regionie za ubiegły rok i przedstawił
plany rozwoju na kolejne lata. Wśród atrakcji najbardziej docenionych przez turystów
wymienił: JuraPark w Bałtowie, Święty Krzyż, Sandomierz, Świętokrzyską Polanę, Baseny
Mineralne w Solcu – Zdroju, Park Rozrywki i Miniatur Sabat-Krajno i Zamek Królewski w
Chęcinach.

– Kiedyś region świętokrzyski kojarzony był z turystyką jednodniową, ale ta tendencja się
zmienia i goście zostają u nas na dłużej. Turystyka jest tą dziedziną naszej gospodarki, która
bardzo dynamiczne się rozwija i przynosi coraz lepsze efekty finansowe, korzystają i turyści i
mieszkańcy. Zarząd Województwa i radni Sejmiku będą wspierać te działania, aby przynosiły
jak najlepsze efekty – mówił Mieczysław Gębski.

– Turystyka jest tą dziedziną naszej gospodarki, która bardzo
dynamiczne się rozwija – podkreślał Mieczysław Gębski

 

A plany rozwoju są bardzo ambitne – to inwestycje w turystykę uzdrowiskową w Busku-
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Zdroju i Kazimierzy Wielkiej, wokół Świętego Krzyża, w Pacanowie, Nowej Słupi i Kielcach.
– Sukces polega na tym, że jest to rozwój zrównoważony i wielowątkowy. Na mamy jednej
specjalizacji, choć dzisiaj najbardziej dynamicznie rozwija się branża uzdrowiskowa. Tylko w
Busku wydano właśnie osiem pozwoleń na budowę, a to oznacza, że pojawią się tam nowe
miejsca noclegowe i kolejne miejsca pracy. Sferą, która również szybko się rozwija i dotyczy
całego województwa jest turystyka rowerowa. I bardzo ważna turystyka kulturowa, bo bez
niej nie ma serca, czyli wszytko to, co dzieje się wokół Świętego Krzyża czy w Pacanowie –
mówił Jacek Kowalczyk.

Mariusz Gosek zwrócił uwagę, że właśnie teraz powstaje strategia rozwoju województwa
świętokrzyskiego na następne lata, w której turystyka będzie miała swoje ważne miejsce.
-Chciałem zadeklarować nasze wsparcie dla wszystkich tych, którzy mają plany i wizje
rozwoju. Zawsze będziemy popierali dobre projekty, które będą służyć państwu, turystom i
naszemu regionowi – powiedział.
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